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Lekker og moderne hytte  
fra 2024 med en flott  

beliggenhet 

Moderne og lekker hytte fra 2024 med fin standard,  
gjennomført stil og en smart planløsning. Hytta byr på to  

gode soverom, et flott bad og et kombinert toalett/      vaskerom.  
Åpen løsning mellom stue og kjøkken, med god plass til både  

spisestue og sofakrok. Fin hems med ikke måleverdig  
romhøyde, men med gulvareal på 42m2. Materialvalg og  

detaljer er nøye gjennomtenkt for å gi en lun og behagelig  
hyttestemning – med luksusen av en nyere bolig.

I tillegg er det et praktisk og romslig anneks som gir fleksible  
muligheter etter ditt behov! Eiendommen ligger i et  

naturskjønt område nær Hurdalssjøen, med kort vei til bading,  
fiske, flotte turområder, Hurdal Alpinanlegg og frisbeegolf ved  

Lundbybakken ‑ et friluftslivseldorado sommer som vinter!

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 117 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 767 600,‑
Selger:	 Monica Storhaug
	 Anders Bernhoft
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2024
BRA‑i/ BRA Total	  97/ 122 kvm
Tomtstr.:	 1024.6 m²
Soverom:	 2
Gnr./ bnr.	 Gnr. 19, bnr. 211
Oppdragsnr.:	 1205250134

Line Stuve
Eiendomsmegler

Mobil	 482 42 798
E‑post	 line.stuve@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 97 m²
BRA ‑ e: 25 m²
BRA totalt: 122 m²
TBA: 88 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 97 m² Entré, Bad, Vaskerom, Soverom, Soverom 2, Stue, Kjøkken, Bod.
BRA‑e: 4 m² Utebod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
53 m² 

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 21 m² Alkove, Allrom, Utebod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
35 m² 

Ikke målbare arealer
Loft: Innvendig romhøyde på opptil 1,89 meter. Etasjeplan med skråtak. Etasjeplan er  
ikke måleverdig grunnet romhøyde under 1,90 meter.
Gulvareal på ca. 42 m².

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1.etg:: Innvendig romhøyde på opptil 2,24 meter i stue og 3,04 meter på øverste  
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skrådel.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1024.6 m²

Tomtebeskrivelse
Flott og lettstelt tomt med fine solforhold og koselige uteområder.

Beliggenhet
Velkommen til Trygves vei 22! Eiendommen har en idyllisk beliggenhet på østsiden av  
Hurdalssjøen, i et rolig og naturskjønt område med flotte solforhold og nærhet til  
vakker natur. Her får du umiddelbar tilgang til et bredt spekter av friluftsaktiviteter –  
både sommer og vinter.

Det er bare et par minutters kjøring fra hovedveien langs Hurdalssjøen, noe som gir  
enkel adkomst året rundt. Dagligvarebutikk ligger kun 7 minutter unna, og Hurdal  
sentrum byr på et koselig lokalmiljø.

Området er perfekt for den som ønsker et aktivt og naturnært fritidsliv. Her kan du  
bade og fiske i Hurdalssjøen, utforske flotte turområder, eller teste skiformen i Hurdal  
Alpinanlegg om vinteren. Det er også en frisbeegolfbane ved Lundbybakken for den  
lekne og konkurranseglade.

Kort oppsummert – et fredelig fristed med rike naturopplevelser rett utenfor døra.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Takstportalen Aleksander Olsen AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utvendig:
Fritidsbolig med tekket saltak. 
Yttervegger i reisverk bekledd med panel. 
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Etasjeskiller i trebjelkelag. 
Bygget er fundamentert med støpt såle til grunn.

Innvendig:
Vegger: Panel. Fliser på bad.
Gulv: Parkett og fliser. Fliser på bad.
Himlinger: Panel på innvendige takoverflater. Overflater med normal bruksslitasje. 
Ingen skadeavvik ble registrert på befaringsdagen.
Byggemåte er gjengitt fra tilstandsrapport. Se rapport inkludert i salgsoppgave.

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det har vært utført arbeid på terrasse/  garasje/  tak/  fasade?
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